СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2017 № 46/2017-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 30 ноября 2016 года № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учётом изменений,
 внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов
от 25.01.2017 № 3/2017-НА, от 05.04.2017 № 17/2017-НА, от 10.05.2017 № 29/2017-НА)

Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 30 ноября 2016 года
№ 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учётом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов города Реутов от 25.01.2017 № 36/2017-НА, от 05.04.2017 № 17/2017-НА, от 10.05.2017
№ 29/2017-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 614 815,9» заменить числом «2 643 020,58», число «1 249 388,0» заменить числом «1 277 592,68»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 787 143,20» заменить числом «2 815 347,88»;
3) статью 13 дополнить абзацем следующего содержания:
«на осуществление переданных полномочий Московской области по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных в сумме 1 645,00 тыс. рублей»;
4) в пункте 2 статьи 14 слова «на 2017 год в размере 24 490,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в размере 29 670,00», слова «на 2018 год - 100,0тыс. рублей» заменить словами «на 2018 год - 6 100,0 тыс. рублей», слова «на 2019 год – 100,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2019 год – 6 100,0 тыс. рублей»;
5) в абзаце втором пункта 1 статьи 23 число «136 167,90» заменить числом «149 375,90»;
6) в абзаце втором пункта 2 статьи 23 число «126 067,9» заменить числом «139 275,90»;
7) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
8) приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Реутов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
9) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
10) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
11) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
12) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
13) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
14) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
15) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Исполняющий обязанности
Главы города Реутов								   С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 05.07.2017 № 397/74

[bookmark: _GoBack]